

Переможці конкурсу грантів з організаційного розвитку, відібрані за результатами засідання відбіркової комісії у листопаді 2025 року, за підтримки Дому громадянського суспільства в межах проєкту «Сильне громадянське суспільство України – рушій реформ і демократії», який реалізує ICAP Єднання за фінансування Норвегії та Швеції.

№	Назва організації	Опис проєкту	Сума гранту (грні)
1	Благодійна організація "Благодійний фонд "Відродження громад Півдня"	Підвищення спроможності у сфері впливу, видимості та впізнаваності через розробку комунікаційної стратегії та проведення тренінгу з комунікацій.	45000
2	Громадська організація "Тутешні"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через проведення зовнішньої оцінки рівня організаційного розвитку та розробку стратегії організаційного розвитку.	45000
3	Благодійна організація "Благодійний фонд "СИЛЬНІ"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку політики управління ризиками, політики щодо захисту від сексуальної експлуатації та наруги (ЗСЕН), політики моніторингу та оцінки, політики рівності і недискримінації та розробку Етичного кодексу.	45000
4	Громадська організація "ГРОМАДСЬКЕ РАДІО"	Підвищення спроможності у сфері партнерства та співпраці, фінансової життєздатності і мобілізації ресурсів, а також у сфері впливу, видимості і впізнаваності через проведення незалежного фінансового аудиту.	100000
5	Благодійна організація "Міжнародний благодійний фонд "Янголи свободи"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку брендбуку, який міститиме повну систему візуальної айдентики (логотип, кольорова палітра, шрифти), шаблони для презентацій, соціальних мереж, афіш, інформаційних стендів та брендovanого мерчу.	45000
6	Благодійна організація "Благодійний фонд "СУВІАТО"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку стратегічного та операційного планів 2026-2027	45000

№	Назва організації	Опис проєкту	Сума гранту (грні)
		роки.	
7	БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "ПОБАЧИМО ПЕРЕМОГУ"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку стратегічного та операційного планів на 2026-2028 роки.	45000
8	Благодійна організація "Українські сестри"	Підвищення спроможності у сфері фінансової життєздатності та мобілізації ресурсів через розробку фандрейзингової стратегії та проведення консультацій з імплементації стратегії.	64000
9	Громадська організація "Міст змін"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку стратегічного та операційного планів на 2026-2028 роки.	44000
10	Громадська організація "Школа усвідомленого підприємництва"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку стратегічного плану на 2026-2030 роки та операційного плану на 2026 рік.	150000
11	Громадська організація "Номад Лів"	Підвищення спроможності у сфері впливу, видимості та впізнаваності через розробку брендбуку з логотипом та візуальною айдентикою.	37500
12	Громадська організація "Східний менті"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку стратегічного плану на 2026-2028 роки та операційного плану на 2026 рік.	45000
13	Громадська організація "Центр громадянських ініціатив"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування, впливу, видимості і впізнаваності через створення стратегії організації на 2026-2030 роки та оновлення брендбуку організації.	146250
14	Благодійна організація "Благодійний фонд Євгена Пивоварова"	Підвищення спроможності у сфері фінансової життєздатності та мобілізації ресурсів через перегляд та редакцію облікової політики Фонду, розробку політики фінансового управління та внутрішнього контролю Фонду, розробку Положення про процес	45000

№	Назва організації	Опис проєкту	Сума гранту (грн)
		бюджетування та проведення закупівель.	
15	БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД КОДЕС ЕНДАВМЕНТ	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку Політики публічної оферти, Політики конфіденційності, Політики управління ендавментом та Політики бухгалтерського обліку, консультаційний супровід з інтеграції розроблених політик у внутрішні процедури управління, оновлення стратегічних документів та адаптації операційних процесів відповідно до принципів належного врядування, прозорості та підзвітності.	30000
16	Громадська організація "Локус-"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування, впливу, видимості і впізнаваності через менторинг кор-команди організації щодо забезпечення процесу фінансового менеджменту розробку комунікаційної стратегії.	44800
17	Громадська організація "Асоціація бугуртного спорту в Україні"	Підвищення спроможності у сфері структури правління та стилів управління через розробку організаційної структури.	30000
18	Громадська організація "Демократичний тиждень Карпатського моря"	Підвищення спроможності у сфері структури правління та стилів управління через перегляд та розробку нової структури організаційної структури, розробка і перегляд політик та процедур.	45000
19	Всеукраїнська громадська організація "Магнолія"	Підвищення спроможності у сфері впливу, видимості та впізнаваності через розробку нового сайту організації.	160000
20	Благодійна організація "Благодійний фонд "Всеукраїнське об'єднання людей з наркозалежністю (Волна)"	Підвищення спроможності у сфері фінансової життєздатності та мобілізації ресурсів через проведення зовнішнього фінансового аудиту.	100600
21	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "ДОБРОПІЛЬСЬКИЙ ЦЕНТР МОЛОДІ "ДОБРО"	Підвищення спроможності у сфері партнерства та співпраці, фінансової життєздатності мобілізації ресурсів, а також у сфері	45000

№	Назва організації	Опис проєкту	Сума гранту (грні)
		місії та стратегічного планування через розробку стратегічного плану та отримання консультацій з фандрейзингу та фінансовго планування, партнерств.	
22	Громадська організація "Українська урбаністична платформа"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку нового сайту організації.	45000
23	МІЖНАРОДНИЙ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "ФОНД ОЛЕКСАНДРА ФЕЛЬДМАНА"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку стратегічного та операційного планів.	45000
24	Громадська організація "КВАДРАТУРА"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку стратегічного та операційного планів.	30000
25	Громадська організація "Агенція розвитку Бишівської сільської ради"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування, структури правління і стилю управління через оновлення Статуту організації, оптимізацію документообігу організації, розробку логотипу та айдентики.	45000
26	Громадська організація "Агенція розвитку молодіжних ініціатив"	Підвищення спроможності у сфері впливу, видимості та впізнаваності через розробку комунікаційної стратегії та контент-плану, оформлення підписки на ChatGPT.	45000
27	Громадська організація "Зберегти Квіти України"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку стратегічного плану на 2026-2027 роки.	45000
28	Громадська організація "Полтавська платформа"	Підвищення спроможності у сфері структури правління та стилів управління, у сфері місії та стратегічного планування, а також фінансової життєздатності і мобілізації ресурсів через розробку фандрейзингової стратегії та операційного плану залучення коштів, проведення тренінгу з фандрейзингу, розробку Положення про Правління та Наглядову раду.	120000
29	Громадська організація "І.де.Я"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування,	45000

№	Назва організації	Опис проєкту	Сума гранту (грн)
		структури правління і стилів управління через розробку стратегічного та операційного планів, менторську підтримку для керівника та команди, розробку та впровадження внутрішніх політик та процедур.	
30	Громадська організація "Жіночий рух Слобожанщини"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку стратегічного плану на 2026-2028 роки та операційного плану на 2026 рік.	37813
31	Громадська організація "Харківський кризовий інфоцентр"	Підвищення спроможності у сфері безпеки ОГС, у сфері впливу, видимості та впізнаваності через проведення зовнішнього фінансового аудиту.	97650
32	Громадська організація "Східний варіант"	Підвищення спроможності у сфері фінансової життєздатності та мобілізації ресурсів через проведення комплексного аналізу та оптимізацію фінансових процесів організації, включно з оновленням процедур та впровадженням універсальної системи фінансової звітності, розробку та автоматизацію інструментів фінансового обліку, а також створення й автоматизацію Дашборду фінансового стану для консолідації даних з усіх проєктів.	200000
33	Громадська організація "Центр психологічної допомоги "Конфіденс"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку нового сайту організації.	210000
34	Громадська організація "Важлива"	Підвищення спроможності у сфері фінансової життєздатності та мобілізації ресурсів через розробку фандрейзингової стратегії на 2026-2027 роки та операційного плану на 2026 рік.	44960
35	Громадська організація "Горизонт змін"	Покращення спроможності у сфері фінансової життєздатності та мобілізації ресурсів, впливу, видимості й впізнаваності через проведення маркетингового дослідження ринку освітніх і	170000

№	Назва організації	Опис проєкту	Сума гранту (грні)
		консультаційних послуг для громадських організацій та органів місцевого самоврядування, розробку комунікаційної стратегії та маркетингової стратегії.	
36	Благодійна організація "Благодійний фонд "ДронЮА"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку стратегічного плану організації на 2026-2028 роки та операційного плану на 2026 рік.	45000
37	Громадська організація Вінницька міська організація соціального розвитку та становлення окремих малозахищених категорій молоді "Паросток"	Покращення спроможності у сфері фінансової життєздатності та мобілізації ресурсів, а також безпеки ОГС через розробку довгострокової Стратегії диверсифікації фінансування та розвитку місцевих джерел фінансування, модернізацію сайту організації, проведення тренінгу "Як керувати сайтом, контентом і аналітикою" та проведення тренінгу з мінімізації професійного вигорання.	208200
38	Християнський благодійний фонд "Карітас-Ужгород"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку стратегічного плану організації, навчання керівниці організації на магістерській програмі "Управління неприбутковими організаціями" в Українському католицькому університеті.	45000
39	Громадська організація "ФОРМУЛА ДОБРОТИ"	Підвищення спроможності у сфері місії та стратегічного планування через розробку стратегічного та операційного планів.	42000